土技第２９９号

平成３０年８月１７日

 熊本県建設産業団体連合 様

熊本県土木部土木技術管理課長

情報共有システムの利用方法変更に伴う説明会について（依頼）

日頃より、公共事業の執行に格別のご協力を頂きお礼申しあげます。

熊本県土木部が発注する工事では、平成３０年４月から情報共有システムの

利用方法を変更しており、従来システムのサービスは平成３０年１２月で終了

することとなります。

つきましては、標記説明会について下記のとおり実施することとしましたの

で、関係者へのご周知方、よろしくお願いします。

なお、従来システムサービスの終了に伴い、平成３０年９月１０日から１１

日にかけて予定しておりました熊本県建設技術センターによる情報交換共有シ

ステムの操作研修はとりやめます。

記

１ 日  時 ： 平成３０年９月１０日（月）

① １０：３０～１１：３０

② １３：００～１４：００

③ １５：００～１６：００

  ※説明内容はすべて同じになります。ご希望の時間帯でお申込みください。

   参加者多数の場合は時間帯の調整をお願いする場合がありますのであら

かじめご了承ください。

２ 場  所 ： 熊本県建設技術センター 大研修室

３ 説明内容 ： 情報共有システムの利用方法について

         従来システムのサービス終了に伴う注意点について

４ 参加申込 ： 別紙申込書に記載のうえ、（一財）熊本県建設技術センター

へＦＡＸでご提出ください。

問い合わせ先

熊本県土木部

土木技術管理課技術管理班

藤崎、前田

TEL：096-333-2556（直通）

FAX：096-381-0570

申込先

熊本県建設技術センター

FAX：0964-28-7260